
月 火 水 木 金
3 4 5 6 7

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

ゆかりごはん 紅芋パン ごはん 煮込みうどん 麦ごはん

すまし汁 ジュリエンヌスープ 豚肉とじゃがいものみそ汁 ごぼうの和え物 受験おつカレー

菜の花入り和え物 コールスローサラダ パパイヤイリチー かぼちゃひき肉フライ メンチカツ

ハンバーグの和風あんかけ ミートボール さばの黒糖生姜焼き いよかん（中学のみ） 卒業お祝いケーキ

ひなあられ （中３のみ）

10 11 12 13 14

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 フォカッチャ

和風スパゲティ コッペパン ごはん ごはん 救給カレー

チキンの照り焼き ●クラムチャウダー（乳） 麻婆豆腐 デークニー汁

紅いもサラダ ベジタブルソテー 大豆とカエリの蜜がらめ クーブイリチー

いよかん（幼小のみ） ウインナー さくらゼリー（幼のみ） 小いわしのからあげ キャベツと麦のスープ

アップル＆キャロットジュース

17 18 19 20 21

春分の日

🌸
牛乳 牛乳

ケチャップライス ごはん

ブロッコリーのサラダ あさりのみそ汁

オムライスシート 彩り牛丼

ケチャップ ●手作りココアカップケーキ（卵）

さくらゼリー

24 25 26 27 28

令和7年3月分　給食写真カレンダー　（ 第１調理場 )

(アレルギー特定原材料等28品目不

使用の学校給食用非常食）

今年度も学校給食へのご理解・ご協力をいただきまして

ありがとうございました！！

次年度もどうぞよろしくお願いいたします。


